
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

ID:
Datum :

rčo: ooo64-2o3
DIČ: CZOOO642O3 Dodavqtel: Tel:

Fax:
HSC INDUSTRY s.r.o.
Gogolova 275/24

. 4004 TRMrcE

Vyřízuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}T Motol
Komťnikaění uze]- -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2LOL/72 Interní- k]-inika UK 2.LF a F}it Motol - endoskopie

u7[u+#53
Objednávka ěísJ-o : 23t6922

218454
05 . 06.2018

Název Poěet
1 FTRD systém set

álKs
10 Ks

2o0.70
Ce1kem bez daně:
Celkem s daní:

232 829,15
28t 724,oo

..( (INT278454) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/Lg97 Sb. a 268/2aL4 Sb:

Cena dodávky se říd.í smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou
Faktura musj_ spJ-ňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i fakťuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura rryří-zena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení-.
Žaaárne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnoťě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv..
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


